

Adana Lezzet Festivali ve Narenciye Hasadı Turu 06 – 08 Ekim 2017 Pegasus

06.10.2017'den itibaren kalkışlı

%10 indirim
~~960,00 TL~~
864,00 TL

TUR ÖZELLİKLERİ

Kesin Hareket

Setur Exclusive

Uçaklı

1. Gün 06 Ekim 2017 Cuma Adana Lezzet Festivali, Tarsus, Eshab-ı Kehf Mağarası, Ulu Cami

Sabah 03:30'da Ataköy Atrium AVM Önünden, 04:00' da Metro City AVM Önü, 04:30' da Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı yanından servislerimiz ile Sabiha Gökçen Havalimanına hareket ediyoruz. Havalimanına kendi imkanları ile gelen misafirlerimizle 05:00'da İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali'nde buluşuyoruz. Pegasus' un 06:00 PC 2080 uçağı ile Adana'ya hareket ediyoruz. Adana'da bizi bekleyen aracımızla buluşup turumuza tüm diyet ve perhis kelimelerinin yasaklı olduğu Adana Lezzet Festivali meşhur Adana Kahvaltısı ile başlıyor. Kahvaltıda sosyal medya fenomenlerinin favorisi baklava hamurundan açılmış Adana böreğı var. Festivale enfes bir kahvaltı ile başladıktan sonra Dünya tarihinin önemli duraklarından biri olan Tarsus'a geçiyoruz. Tarsus'ta hem tarih hem de inanç turizmi açısından dünya çapında ünlü olan mekanları ziyaret ediyoruz. Eshab-ı Kehf Mağarası, Ulu Cami, Makam-ı Danyal Cami, Eski Cami (Kilise Camisi), Aziz Paul Kilisesi, Bilal-i Habeş Mescidi, Kleopatra Kapısı, Şemsiyeli Sokak, Onur (Özgürlük) Yazıtı, Antik Yol, Donuktaş (Roma Tapınağı), Bac Köprüsü (Jüstinyen Köprüsü), Aziz Paul Kuyusu, Şelale ve Roma Mezarları, Kubad Paşa Medresesi, Altından Geçme (Roma Hamamı), Şahmeran Hamamı (Eski Hamam), Kırk Kaşık Bedesteni (Beyaz Çarşı), Tarihi Tarsus Evleri, Nusret Mayın Gemisi Tarsus'ta aynı zamanda o güne has bizler için hazırlanmış olan Kırkkaşık Bedesteninde pilav ikram alıyor, kaynar içiyor ve gün boyunca şehre serpiştirilmiş Humus, Tarsusi Kahve, Tarsus Kebabı, Ciğer, Pirzola, Tavuk Şiş, Kaşarlı Et Kavrurma, Fındık Lahmacun, Tantuni, Cezelye, Şeker Sucuğı, Yayla Bandırması, Tarsus Çöreğı, Kaynar, Kleopatra İksiri,

Mamül, Kerebiç, Tarsusi Kabak Tatlısı, Karakuş Tatlısı, Şalgam, Bici bici, Karsambaç, Sarı Burma, Boyan, Limonata, Limonlu Dondurma gibi onlarca Tarsus'a has özel lezzeti yerinde deneyimleyebiliyoruz. İlk akşam konaklama için Adana'ya dönüyor ve Adana'da sokak sokak Lezzet peşinde koşmaya başlıyoruz. Önümüzdeki 3 gün ve gece boyunca Adana'ya has yöresel lezzetleri ve Adanalı Ustaların maharetli ellinden çıkan Dünya mutfağından özel menüleri 7/24 esasıyla yemeye başlıyoruz. Konaklama Divan Adana' da...

2. Gün 07 Ekim 2017 Cumartesi Adana Lezzet Festivali, Seyhan Nehri, Sabancı Merkez Cami

Sabah otelde kahvaltımızı alıyor ve hem şehrin geneline yayılmış Lezzet noktalarında Adana'ya has özel lezzetleri deneyimlemeye devam ediyor hem de İstasyon meydanında kurulacak dev platformda Ünlü Şeflerin Yemek Gösterilerini, Konserleri, Bici Bici ve Karpuz Süsleme Yarışmasını izliyoruz. Adana'lılar dünya çapınca meşhur olan lezzetlerini sadece tattırmıyorlar aynı zamanda yemek atölyeleri kurarak bizlere zırhta nasıl kıyma çekildiğini, ciğer seçimindeki püf noktalarını gösteriyorlar. Yemekten arta kalan vaktimizde ise Anadolu'nun bu güzide şehrinin tarihi ve kültürel noktalarını geziyoruz. Adana Tren Garı, Seyhan Nehri ve Taşköprü, Bebekli Kilise, Yağ Camii, Ulu Cami, Ramazanoğlu Köşkü ve Medresesi, Akça Mescit, Tarihi Tepebağ Evleri Büyük ve Küçük Saat Meydanları, Eski Bedesten ve Kazancılar Çarşısı, Arkeoloji Müzesi ve Etnografya Müzesi, Adana Sinema Müzesi, Atatürk Evi Müzesi, Sabancı Merkez Camii, Tarihi Kız Lisesi Binası, Ziya Paşa Parkı, Merkez ve Atatürk Parkları, Aşk ve Sadakat Köprüsü, Seyhan Nehri Gezisi yemekten vakit bulup gezeceğimiz özel noktalardan sadece bir kısmı. Adana Lezzet Festivali çerçevesinde aynı zamanda bir çok kültürel ve folklorik etkinliğe de şahit olacağız. Yöresel el sanatlarının ustalarından yapımlarını seyredecek, müzik gruplarının canlı performansları ile coşacağız. Akşam ise Turgut Özal Bulvarı'nda birbirinden seçkin lezzet mekanları arasında dolaşır iken sokak sanatçıları, müzikleri ve sanatsal aktiviteleri ile akşam gezmemize renk katacaklar. Konaklama Divan Adana' da... Açık büfe Adana'da neler mi var ? Adana Kebabı ve Çeşitleri, Ciğer, Kaburga, Şirdan, Mumbar, Kokoreç, Muzlu Süt, Gül İçeceği, Portakal, Çilek, Nar, Vişne ve Doğal Meyve Suları, Şalgam, Adana Hamburgeri ve Çeşitleri, Ütü Tost ve Çeşitleri, İncik, Et Tava, Steak ve Et Çeşitleri, Adana Böreği, Lahmacun, Pide, İçli Köfte, Sarma Çeşitleri, Halka Tatlı, Sarma Kadayıf, Katmer, Baklava Çeşitleri, Künefe, Kaymaklı Kadayıf, Şamtatlı, Turunç Reçelli ve Kavunlu Dondurma, Turunç

3. Gün 08 Ekim 2017 Pazar Büyük Ziyafet, Kapıkaya Kanyonu, Varda – Alman Köprüsü

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında Adana'nın kırsalına çıkacak, görseli ile insanı büyüleyen Kapıkaya kanyonunu ziyaret edecek, James Bond filminin unutulmaz aksiyon sahnelerinin çekildiği Varda/Alman Köprüsünü göreceğiz. öğleden sonrasını da 50'nin üzerinde yerel lezzetin bir arada sunulduğu Büyük Ziyafet de geçireceğiz. Adeta bir "Açık Büfe Adana" şeklinde kurulmuş 50 standta Adana'nın meşhur

lezzetlerinin hepsi bir mekanda sizlerin damaklarının hizmetine sunulacak. Kebabından şalgamına, cezeryesinden bici bicesine, böreğinden kahvesine, onlarca mekan damaklarınızı nirvanaya ulaştıracak. Turumuzu noktıyor ve havalimanına hareket ediyoruz. Dönüş uçağımız Pegasus' un PC 2097 sefer sayılı uçağı ile 22:50' de Adana'dan hareket edip, 00:20' de İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı' na varıyor olacak. İstanbul' a varışta tekrar görüşmeyi dileyerek sizleri almış olduğumuz servis noktalarına bırakıyoruz.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Pegasus Havayolları ile Gidiş - Dönüş Uçak Bileti

Divan Adana Hotel' de 2 Gece Oda Kahvaltı Konaklama

Büyük Zivafet Festival Bileti

Setur Turist Rehberi eşliğinde Çevre Gezisi
(<https://www.setur.com.tr>)

Lüks Araçlar ile Ulaşım

Şehirçi Havalimanı Gidiş - Dönüş Servis Hizmeti

Araç İçi İkramlar ve Hizmetler

Acente İflas Sigorta Poliçesi

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Öğle ve Akşam Yemekleri

Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Yemeklerde alınacak olan içecekler

Özel Harcamalar

Otel Ekstraları

Genel Şartlar

Paket tur fiyatlarımıza tüm vergiler dahildir. Ulaşım araçlarımızın türü Minibüs, Midibüs ve Otobüs olarak değişmektedir. Ödemeler kredi kartı veya havale ile yapılmakta olup tüm bakiye tur satış esnasında tahsil edilmektedir. Setur öngörülen asgari katılımın sağlanamaması nedeniyle tur iptal bilgisini en geç 1 ay öncesinden yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı ile katılımcıya bildirerek turu iptal etme hakkına sahiptir. Tur rehberlerimiz

Turist Rehberleri Hizmetlerine ilişkin yönetmelikte yer alan maddeler ışığında çalıştırılmaktadır. Tüketicinin, paket tur sözleşmesinin imzalanmasından itibaren 7 gün içinde herhangi bir gerekçe göstermeksizin ve cezai şart ödemeksizin cayma hakkı bulunmaktadır. Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez. Gezi süresi 2 gece 3 gündür. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanıp, tek bir çocuk için kullanılır. 0 - 6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Tur esnasında rehberimiz belirtilen programa mümkün olduğunca uymak kaydı ile beklenmeyen hava ve yol şartlarına göre tur programında değişiklik yapabilir. Tur esnasında Setur sözleşmeye aykırılığını; katılımcının kusurunun bulunması, sözleşme ifa sürecine dahil olmayan üçüncü bir kişinin beklenmeyen ve önlenemez bir davranışının bulunması, mücbir sebep, paket tur düzenleyici ve aracısının gerekli tüm özeni göstermelerine rağmen öngöremedikleri ve engelleyemedikleri bir olayın meydana gelmesi durumu hallerinde sorumlu değildir. Bu broşürde yer alan bilgiler paket tur düzenleyicisi ve aracısı için bağlayıcıdır.

***Festival programı netleştikçe programda güncelleme yapılacaktır.

Divan Adana

Çift Kişilik Oda (Kişi Başı)	Üç Kişilik Oda (Kişi Başı)	Tek Kişilik Oda (Kişi Başı)	1. Çocuk 0 - 1 yaş	1. Çocuk 2 - 6 yaş	1. Çocuk 7 - 12 yaş
960,00TL	940,00TL	1.175,00TL	Ücretsiz	415,00 TL	820,00 TL
864,00 TL	846,00 TL	1.057,50 TL		373,50 TL	738,00 TL

Gidiş Tarihi: 06.10.2017

İstanbul Sabiha Gökçen - Adana PC 2080 Kalkış 06:00 Varış
07:25

Dönüş Tarihi: 08.10.2017

Adana - İstanbul Sabiha Gökçen PC 2097 Kalkış 22:50 Varış
00:20